

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2312181(Ponuka)
Stavba: Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť

JKSO:
Miesto: Bratislava

Objednávateľ:
Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

Zhotoviteľ:
ROKO gips, s.r.o.

Projektant:
MOROCZ TACOVSKY

Spracovateľ:
ROKO gips, s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 16. 1. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36 302 031
IČ DPH: SK2020076927

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36 302 031
IČ DPH: SK2020076927

Cena bez DPH			483 843,50
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	483 843,50	96 768,70
	Cena s DPH v EUR		580 612,20

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 17.1.2024 Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2312181(Ponuka)		
Stavba:	Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť		
Miesto:	Bratislava	Dátum:	16. 1. 2024
Objednávateľ:	Univerzitná nemocnica BratislavaUniver	Projektant:	MOROCZ TACOVSKY
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		483 843,50	580 612,20
1	E.01 Architektúra	122 947,63	147 537,16
1	Búracie práce	24 460,25	29 352,30
2	Stavba	98 487,38	118 184,86
2 (1)	E.03 Zdravotechnika	12 779,87	15 335,84
4	E.05, E.06 Elektroinštalácia silnoprúd, slaboprúd	85 116,88	102 140,26
5	E.07 Mediciálna kyslíková sieť	31 463,74	37 756,49
6	E.04 Vzduchotechnika	231 535,38	277 842,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť

Objekt:

1 - E.01 Architektúra

Časť:

1 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

MOROCZ TACOVSKY

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

24 460,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	24 460,25	20,00%	4 892,05

Cena s DPH

v EUR

29 352,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

17.1.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť
Objekt: 1 - E.01 Architektúra
Časť: 1 - Búracie práce

Miesto:	Bratislava	Dátum:	16. 1. 2024
Objednávateľ:	Univerzitná nemocnica BratislavaUniver	Projektant:	MOROCZ TACOVSKY
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	24 460,25
HSV - Práce a dodávky HSV	22 967,78
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	22 967,78
PSV - Práce a dodávky PSV	1 122,47
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	226,21
763 - Konštrukcie - drevostavby	531,74
776 - Podlahy povlakové	364,52
M - Práce a dodávky M	370,00
21-M - Elektromontáže	370,00

ROZPOČET

Stavba:

Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť

Objekt:

1 - E.01 Architektúra

Čast':

1 - Búracie práce

Miesto: Bratislava

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

Projektant: MURCZ
TACOVSKY

Zhotovitel': ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 460,251

D HSV Práce a dodávky HSV

22 967,783

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

22 967,783

1	K	962031132	B05 Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	71,223	3,507	249,779
2	K	962032231.S	B05,7 Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	4,975	31,126	154,852
3	K	965043341.S	B14 Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	24,891	98,051	2 440,587
4	K	965043341.Sr	B13 Vybúranie betónového stola	m3	2,133	98,051	209,143
5	K	965081812	B11 Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	91,920	4,794	440,664
6	K	968061125	B01,a Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti -0,02400t	ks	15,000	0,868	13,020
7	K	968071115.S	B02,06 Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu -0,005t	m	24,336	6,094	148,304
8	K	968072456	B01,a Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	15,000	21,256	318,840
9	K	978011191.S	B09 Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	128,490	4,811	618,165
10	K	978013191	B09 Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	564,972	3,791	2 141,809
11	K	978059531	B08 Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	233,631	5,031	1 175,398
12	K	978059531r	B16 Zrušenie podlahovej vpusti. Zaslepenie knalizačného potrubia	m2	1,000	75,000	75,000
13	K	978059531r1	Odstránenie pôvodného nábytku a zdravotníckeho zariadenia na celom riešenom oddelení	m2	1,000	280,000	280,000
14	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	142,258	15,888	2 260,195
15	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 133,870	0,478	1 019,990
16	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	142,258	13,291	1 890,751
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie sute	t	142,258	67,000	9 531,286

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

1 122,468

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

226,210

19	K	735151821.S	B04 Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	5,000	5,242	26,210
20	K	735151821.Sr	Demotnáž rozvodov medi plynu na celom riešenom oddelení	kpl	1,000	200,000	200,000

D 763 Konštrukcie - drevostavby

531,740

21	K	763139521.S	B12 Demontáž podhl'adu s nosnou konštrukciou drevenou, jednoduché opláštenie, -0,01803t	m2	91,920	4,318	396,911
22	K	763139521.Sr	B15 Rozobratie časti pôvodného lamelového podhl'adu, kvôli odstráneniu trojkridlového plastového okna	m2	3,130	4,318	13,515

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	763139521.Sr1	B17 Rozobratie časti jestvujúceho kazetového podhľadu s formátom kaziet 600x600	m2	31,950	3,797	121,314
D 776			Podlahy povlakové				364,518
24	K	776511810.S	B10 Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	115,500	3,156	364,518
D M			Práce a dodávky M				370,000
D 21-M			Elektromontáže				370,000
25	K	210960001.Sr	Demotnáž svietidiel na celom riešenom oddelení	kpl	1,000	250,000	250,000
26	K	210960001.Sr1	Demotnáž rozvodov rozhlasového systému na celom riešenom oddelení	kpl	1,000	120,000	120,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť

Objekt:

1 - E.01 Architektúra

Časť:

2 - Stavba

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36 302 031

SK2020076927

Projektant:

MOROCZ TACOVSKY

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36 302 031

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

98 487,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	98 487,38	20,00%	19 697,48

Cena s DPH

v EUR

118 184,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

17.1.2024

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť
Objekt: 1 - E.01 Architektúra
Časť: **2 - Stavba**

Miesto:	Bratislava	Dátum:	16. 1. 2024
Objednávateľ:	Univerzitná nemocnica BratislavaUniver	Projektant:	MOROCZ TACOVSKY
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	98 487,38
HSV - Práce a dodávky HSV	6 733,67
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 456,93
99 - Presun hmôt HSV	276,74
PSV - Práce a dodávky PSV	91 753,71
713 - Izolácie tepelné	1 724,69
763 - Konštrukcie - drevostavby	17 009,97
766 - Konštrukcie stolárske	9 880,23
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	30 091,75
776 - Podlahy povlakové	1 893,59
777 - Podlahy syntetické	26 237,10
783 - Nátery	341,07
784 - Maľby	4 575,31

ROZPOČET

Stavba:

Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť

Objekt:

1 - E.01 Architektúra

Čast':

2 - Stavba

Miesto: Bratislava

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

Projektant: MOROCC
TACOVSKI

Zhotovitel': ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

98 487,377

D	HSV	Práce a dodávky HSV	6 733,668				
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 456,932				
1	K	611460241.S	Vnúťorná omietka stropov vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	34,590	12,382	428,293
2	K	611461113	Príprava vnúťorného podkladu stropov BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonPrimer	m2	34,590	3,588	124,109
3	K	612460111.S	Príprava vnúťorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	233,060	1,881	438,386
4	K	612465131	Vnúťorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 10 mm	m2	233,060	9,068	2 113,388
5	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	203,200	0,200	40,640
6	M	283230007500.S	Oddel'ovacia fólia na potery	m2	233,680	0,860	200,965
7	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	185,920	0,299	55,590
8	M	283320004900.S	Okrajová dilatačná páska z PE 120/10 mm bez fólie na oddilatovanie poterov od stenových konštrukcií	m	200,000	0,968	193,600
9	K	632441118.Sr	Anhydritový samonivelizačný poter , hr. 60 mm	m2	168,610	14,015	2 363,069
10	K	632441118.Sr1	Anhydritový samonivelizačný poter , hr. 65 mm	m2	34,590	14,423	498,892
D	99	Presun hmôt HSV	276,736				
11	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	25,868	10,698	276,736

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

91 753,709

D	713	Izolácie tepelné
---	-----	------------------

1 724,694

12	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	203,200	1,285	261,112
13	M	283720000900	Podlahový polystyrén EPS 150 S, hr. 50 mm, PCI	m2	207,264	6,998	1 450,433
14	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,276	47,640	13,149

D 763 Konštrukcie - drevostavby

17 009,965

15	K	763112114	SDK 01 Priečka SDK hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GKB hr. 12,5 mm s TI 100 mm N02	m2	17,829	59,697	1 064,338
16	K	763112134	SDK 02 Priečka SDK hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GKBI 2x GkB hr. 12,5 mm s TI 100 mm N02	m2	21,222	65,997	1 400,588
17	K	763112134r	SDK 04 Priečka SDK hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 1x GKFI 2x GkF 1x GKBi hr. 12,5 mm s TI 100 mm N02	m2	17,885	78,635	1 406,387
18	K	763112134r1	SDK 05 Priečka SDK hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 1x GKFI 2x GkF 1x GKB hr. 12,5 mm s TI 100 mm N02	m2	12,375	78,635	973,108
19	K	763112134r2	SDK 10 Priečka SDK hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GkF hr. 12,5 mm s TI 100 mm N04	m2	2,415	59,697	144,168
20	K	763112134r3	SDK 11 Priečka SDK hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GkFI 2xGKB hr. 12,5 mm s TI 100 mm N02	m2	8,040	59,697	479,964
21	K	763123141r	SDK 03 predsadená stena hr. 80 mm, 1x GKFI 2x GKF hr. 12,5 mm, N02	m2	38,391	71,588	2 748,335

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	763123141r1	SDK 06 predsadená stena hr. 75 mm, 3x GKF hr. 12,5 mm, N02	m2	44,736	68,706	3 073,632
23	K	763123141r2	SDK 07 predsadená stena hr. 75 mm, 2x GKB hr. 12,5 mm, N02	m2	15,125	36,791	556,464
24	K	763123141r3	SDK 08 predsadená stena hr. 90 mm, 1x GKF 1x GKF hr. 12,5 mm, N02	m2	8,040	40,663	326,931
25	K	763123141r4	SDK 09 predsadená stena hr. 90 mm, 3x GKF hr. 12,5 mm, N02	m2	6,968	72,578	505,724
26	K	763133110	SDK podhľad KNAUF D113, závesná dvojvrstvá kca v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKB hr. 12,5 mm C5	m2	103,480	34,616	3 582,064
27	K	763135090.Sr	Montáž spätná SDK kazetový podhľad N10	m2	31,950	15,291	488,547
28	K	998763303.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	6,268	41,435	259,715

D 766 Konštrukcie stolárske 9 880,232

29	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) N05	m	11,400	29,942	341,339
30	M	283290006100.S	<i>Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru</i>	m	11,970	6,479	77,554
31	M	283290006200.S	<i>Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru</i>	m	11,970	5,786	69,258
32	M	611410000100.Sr	Zasklený plastový systém	ks	11,400	150,296	1 713,374
33	K	766662112.Sr1	Montáž a dodávka dverového krídla vrátane zárubne a doplnkov 800*1970 D1 N01	ks	4,000	463,375	1 853,500
34	K	766662112.Sr1a	Montáž a dodávka dverového krídla vrátane zárubne a doplnkov 900*1970 D2 N01	ks	4,000	463,375	1 853,500
35	K	766662112.Sr1a1	Montáž a dodávka dverového krídla vrátane zárubne a doplnkov 1150*2100 D3 N01	ks	1,000	854,000	854,000
36	K	766662112.Sr1a2	Montáž a dodávka dverového krídla vrátane zárubne a doplnkov 1150*2100 D4 N01	ks	2,000	1 543,300	3 086,600
37	K	998766103.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,634	49,064	31,107

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 30 091,748

38	K	767583141.Sr	N09 Montáž a dodávka podhľadu C4	m2	3,130	64,500	201,885
39	K	767583141.Sr1	Montáž a dodávka podhľadu C2,C1	m2	65,130	64,500	4 200,885
40	K	767642110.Sr	Montáž a dodávka dverí Do1 900*1970mm N01	ks	2,000	3 032,264	6 064,528
41	K	767642110.Sr1	Montáž a dodávka dverí Do2 900*1970mm N01	ks	2,000	3 032,264	6 064,528
42	K	767642110.Sr2	Montáž a dodávka dverí Do3 800*1970mm N01	ks	2,000	2 536,170	5 072,340
43	K	767642110.Sr3	Montáž a dodávka dverí Do4 1190*2100mm N01	ks	1,000	4 150,000	4 150,000
44	K	767642110.Sr4	Montáž a dodávka dverí Do5 1450*2100mm N01	ks	1,000	4 320,000	4 320,000
45	K	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,300	58,608	17,582

D 776 Podlahy povlakové 1 893,594

46	K	776460011.S	Lepenie podlahových soklov z linolea vytiahnutím	m	30,000	10,279	308,370
47	K	776560010.S	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea N08	m2	39,090	13,912	543,820
48	M	284140001030.S	<i>Podlaha z prírodného linolea, hrúbka do 3,5 mm</i>	m2	41,045	25,292	1 038,110
49	K	998776103.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,140	23,525	3,294

D 777 Podlahy syntetické 26 237,098

50	K	777511015	Epoxidová Sikafloor 262 AS N	m2	129,485	56,504	7 316,420
51	K	777511032	Epoxidová stierka Sikafloor zemniaca sada	m2	129,485	74,229	9 611,542
52	K	777531010.Sr	Nosná úžitková vrstva Sikafloor 3000	m2	58,481	59,964	3 506,755
53	K	777610100	Epoxidový penetračný náter Sikafloor 150 jednonásobný	m2	187,966	10,427	1 959,921
54	K	777610130	Epoxidový vodný náter Sikafloor 220 W Conductive	m2	129,485	7,780	1 007,393
55	K	777610235.S	Uzatvárací náter - polyuretánový Sikafloor 305 W	m2	129,485	12,225	1 582,954
56	K	777630030	Polyuretánový uzatvárací matný náter Sikafloor 305 W,ESD	m2	58,481	9,860	576,623
57	K	631316193.Sr	Plnivo do úžitkovej vrstvy kremičitý piesok	m2	58,481	10,719	626,858
58	K	998777101.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	1,806	26,928	48,632

D 783 Nátery 341,068

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	783222100.Sr	Ov1 Nátery	ks	14,000	24,362	341,068
	D	784	Maľby				4 575,310
60	K	784454561.S	Maľby umývateľná Mattlatex LX 5000	m2	466,229	7,587	3 537,279
61	K	784454561.Sr	Maľby umývateľná Caparol	m2	136,817	7,587	1 038,031

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť

Objekt:

2 (1) - E.03 Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

MOROCZ TACOVSKY

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

12 779,87

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 779,87	20,00%	2 555,97

Cena s DPH

v EUR

15 335,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

17.1.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť
Objekt: 2 (1) - E.03 Zdravotechnika

Miesto:	Bratislava	Dátum:	16. 1. 2024
Objednávateľ:	Univerzitná nemocnica BratislavaUniver	Projektant:	MOROCZ TACOVSKY
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	12 779,87
HSV - Práce a dodávky HSV	1 075,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 075,76
PSV - Práce a dodávky PSV	11 704,11
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	2 407,01
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 875,91
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	5 925,05
HZS - Ostatné náklady	496,16

ROZPOČET

Stavba:

Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť

Objekt:

2 (1) - E.03 Zdravotecnika

Miesto:

Bratislava

Dátum:

16. 1. 2024

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

Projektant:

MOROCZ
TACOVSKY

Zhotovitel':

ROKO qips. s.r.o.

Spracovateľ:

ROKO gips. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 779,872

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 075,758

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 075,758

1	K	969011121.S	B03 Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, - 0,01300t	m	20,000	1,837	36,740
2	K	969011131.S	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 125 mm, - 0,03700t	m	6,000	3,894	23,364
3	K	969021111.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, - 0,03700t	m	12,000	3,190	38,280
4	K	969021121.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm, - 0,06300t	m	4,000	4,411	17,644
5	K	971011211.S	Vybúranie výplne otvoru v sten. prefabrik. dielc. z ľahkých betónov plochy do 0,25 m2, -0,01300t	ks	10,000	9,493	94,930
6	K	971011411.S	Vybúranie výplne otvoru v sten. prefabr. dielcoch z ľahkých betónov plochy do 0,50 m2, -0,0500t	ks	12,000	11,550	138,600
7	K	971033261.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 600 mm, -0,01600t	ks	2,000	8,316	16,632
8	K	971035809.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 52 mm do stien alebo smerom dole do tehl -0.00003t	cm	90,000	1,221	109,890
9	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,519	96,250	242,454
10	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	37,785	3,850	145,472
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie sute	t	2,519	84,062	211,752

D PSV

Práce a dodávky PSV

11 704,114

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

2 407,006

12	K	721140802.S	B03 Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	17,000	9,658	164,186
13	K	721140905.S	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	3,000	34,540	103,620
14	K	721140915.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	3,000	47,520	142,560
15	K	721140925.S	Oprava odpadového potrubia liatinového krátenie rúr DN 100	ks	3,000	12,320	36,960
16	K	721100902.S	Oprava potrubia hrdlového pretesnenie hrdla odpadového potrubia do DN 100, -0,00042t	ks	5,000	9,537	47,685
17	K	721100911.S	Oprava potrubia hrdlového zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	ks	19,000	13,574	257,906
18	K	721170929.S	Oprava odpadového potrubia HT zhotovenie kolena na sklze do D 114 mm	ks	5,000	9,790	48,950
19	K	721171808.S	B03 Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, - 0,00198 t	m	12,000	4,730	56,760
20	K	721172031.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 32	m	28,000	4,653	130,284
21	K	721172032.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 40	m	18,000	5,170	93,060
22	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	24,000	5,731	137,544
23	K	721172034.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 75	m	4,000	9,460	37,840
24	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	4,000	11,473	45,892
25	K	721172378.S	Montáž zátky HT potrubia DN 100	ks	2,000	3,520	7,040
26	M	286540019800.S	Zátka hrdlová HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	0,880	1,760
27	K	721175015.S	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	2,000	12,650	25,300

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	286220044120.S	Uzávier kondenzačný zápachový, DN 32, rozmer 100x100 mm, výkon 0,15 l/s, prítok d 20-30 mm, PP/ABS	ks	2,000	40,095	80,190
29	K	721194103.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32 mm	ks	8,000	6,490	51,920
30	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	1,000	8,250	8,250
31	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	4,000	8,657	34,628
32	K	721210813.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, -0,02961t	ks	2,000	47,850	95,700
33	K	721220801.S	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, -0,00310t	ks	17,000	13,640	231,880
34	K	721290015.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu podomietkového	ks	2,000	14,300	28,600
35	M	551610001000.S	Privzdušňovacia hlavica podomietková DN 50/75, vnútorná kanalizácia	ks	2,000	24,695	49,390
36	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	2,000	0,550	1,100
37	K	721300912.S	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	4,000	15,950	63,800
38	K	721300932.S	Prečistenie šikmého pripojovacieho potrubia do DN 100	m	24,000	15,950	382,800
39	K	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	kpl	1,000	5,830	5,830
40	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	23,714	1,000	23,714
41	K	998721292.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	23,714	0,500	11,857
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							2 875,906
42	K	722130212.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	2,000	13,640	27,280
43	K	722130213.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	26,000	18,436	479,336
44	K	722130901.S	Oprava vodovodného potrubia závitového zazátkovanie vývodu	ks	28,000	5,016	140,448
45	K	722130913.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceleovej rúrky do DN 25	ks	12,000	3,740	44,880
46	K	722130916.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceleovej rúrky nad DN 25 do DN 50	ks	2,000	5,995	11,990
47	K	722131903.S	Oprava vodovodného potrubia závitového medzikus do závitového potrubia s dlhým závitom G 1	ks	4,000	13,706	54,824
48	K	722131913.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	ks	10,000	19,679	196,790
49	K	722131923.S	Oprava vodovodného potrubia závitového spätná montáž závitového potrubia DN 25	m	10,000	22,616	226,160
50	K	722131933.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	10,000	12,320	123,200
51	K	722190901.S	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	2,000	4,730	9,460
52	K	722220862.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad G 3/4 do G 5/4, -0,00123t	ks	10,000	3,542	35,420
53	K	722290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	kpl	1,000	12,364	12,364
54	K	722171132.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	20,000	9,416	188,320
55	K	722171133.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm	m	18,000	10,406	187,308
56	K	722171134.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	12,000	15,774	189,288
57	K	722190222.S	Prípojka vodovodná z oceleových rúr pre pevné pripojenie DN 20	súb.	2,000	14,068	28,136
58	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	10,000	7,700	77,000
59	K	722190402.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	2,000	7,700	15,400
60	K	722212440.S	Orientačný štítok na stenu ON 73 6621	ks	8,000	6,721	53,768
61	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	10,000	5,500	55,000
62	M	197730076700.S	Nástenka lisovacia koncová, 1/2" Fx20, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	8,000	4,730	37,840
63	M	197730076900.S	Nástenka lisovacia koncová, 3/4" Fx26, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	2,000	6,380	12,760

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	722220112.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	1,000	5,500	5,500
65	M	197730076800.S	Nástenka lisovacia koncová, 3/4" Fx20, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	1,000	5,170	5,170
66	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	8,000	3,432	27,456
67	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	8,000	6,578	52,624
68	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	2,000	4,026	8,052
69	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	2,000	10,450	20,900
70	K	722221365.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4	ks	2,000	13,640	27,280
71	M	422010003000.S	Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz	ks	2,000	17,006	34,012
72	K	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	10,000	2,673	26,730
73	M	552270000400.S	Hadica flexi nerezová 1/2", dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	10,000	15,730	157,300
74	K	722221435.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/4	ks	2,000	2,750	5,500
75	M	552270000600.S	Hadica flexi nerezová 3/4", dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	2,000	18,040	36,080
76	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	78,000	0,990	77,220
77	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	78,000	1,936	151,008
78	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	28,418	0,700	19,893
79	K	998722292.S	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	28,418	0,500	14,209
D 725			Zdravotníctvo - zariadenie predmetov				5 925,047
80	K	725210822.S	B03 Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	12,000	16,874	202,488
81	K	725210912.S	Odmontovanie umývadla bez konzol a jeho spätná montáž na pôvodné konzoly s 1 stojankovým ventilom	ks	1,000	36,850	36,850
82	K	725210943.S	Oprava umývadla, výmena odpadovej rúrky novodurovej, -0,00012t	ks	3,000	16,940	50,820
83	K	725320822.S	Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry vstavaného v kuchynskej zostave, -0,01730t	súb.	2,000	18,436	36,872
84	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	2,000	2,640	5,280
85	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	16,000	7,458	119,328
86	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetov, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	17,000	5,940	100,980
87	K	725991811.S	Demontáž konzoly jednoduchej, -0,00500t	ks	13,000	3,410	44,330
88	K	725991812.S	Demontáž konzoly dvojitej, -0,00800t	ks	2,000	6,600	13,200
89	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	kpl	1,000	44,660	44,660
90	K	725219201.S	Spätná montáž jestvujúceho umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	22,330	22,330
91	K	725219501.S	Montáž umývadla nerezového zabudovaného do pultu, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	27,973	27,973
92	M	642150001400	NEREZOVÉ KRUHOVÉ UMÝVADLO OSADENÉ DO SPODNEJ SKRINKY(NIEJE DODÁVKOU ZTI)	ks	1,000	116,050	116,050
93	K	725329130.S	Montáž kuchynských drezov, ostatných typov dvojité, dvojrezových, bez výtokových armatúr	ks	1,000	33,440	33,440
94	M	642150001600.S	NEREZOVÝ DVOJDREZ OSADENÝ DO SPODNEJ SKRINKY (NIEJE DODÁVKA ZTI)	ks	1,000	175,623	175,623
95	K	725329202.S	Montáž umývacieho stolu, samostatne stojacích dvojrezových, bez výtokových armatúr	ks	2,000	55,858	111,716
96	M	642150001300.S	NEREZOVÝ UMÝVACÍ STÓL S DVOJDIELNYM DREZOM (NIEJE DODÁVKA ZTI) + SPRCHOVÁ VYŤAHOVACIA	ks	2,000	759,880	1 519,760
97	K	725413124.S	Montáž žľabu oceľového - nerezového o s batériou G 1/2 závesných 1900 mm pre 3 batérie	ks	1,000	143,550	143,550
98	M	642150001350	ZÁVESNÝ NEREZOVÝ ŽLAB S TROMA ZABUDOVANÝMI SENZOROVÝMI NÁSTENNÝMI BATÉRIAMI SLUN 81PT obj č 93815	ks	1,000	1 859,000	1 859,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99	M	642150001900.S	Príslušenstvo: Zdroj SLZ 01Y napájacie zdroje sú určené pre napájanie výrobkov sanitárnej techniky SANELA (s výnimkou výrobkov s batériovým napájaním a výrobkov s integrovaným zdrojom)	ks	1,000	61,600	61,600
100	M	642150003100.S	Príslušenstvo: SLD 04, Diaľkové ovládanie pre nastavovanie parametrov radarových splachovačov, piezo čidiel a termických splachovačov	ks	1,000	49,500	49,500
101	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	15,000	3,850	57,750
102	M	551110020100.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	14,000	7,216	101,024
103	M	642150001300	PRÍVOD STUDENEJ VODY DN15 UKONCENÝ NÁSTAVCOM NA VYPLACHOVACIU TLAKOVÚ PÍŠTOĽ	ks	1,000	44,550	44,550
104	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	13,530	40,590
105	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	1,000	150,040	150,040
106	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	2,000	165,473	330,946
107	K	725829801.S	Montáž batérie nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	14,069	28,138
108	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	2,000	132,550	265,100
109	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	4,796	4,796
110	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	10,670	10,670
111	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	2,000	5,390	10,780
112	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	2,000	10,824	21,648
113	K	725869313.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre dva drezy)	ks	3,000	5,390	16,170
114	M	551620007700.S	Zápachová uzávierka pre dvojdielne drezy DN 50	ks	3,000	14,630	43,890
115	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	59,014	0,300	17,704
116	K	998725292.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	59,014	0,100	5,901
D HZS			Ostatné náklady				496,155
117	K	HZS000112.S	Mikrobiologický rozbor pitnej vody	kpl	1,000	154,715	154,715
118	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	21,340	341,440

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť

Objekt:

4 - E.05, E.06 Elektroinštalácia silnoprúd, slaboprúd

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

MOROCZ TACOVSKY

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

85 116,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	85 116,88	20,00%	17 023,38

Cena s DPH

v EUR

102 140,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

17.1.2024

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť
Objekt: **4 - E.05, E.06 Elektroinštalácia silnoprúd, slaboprúd**

Miesto:	Bratislava	Dátum:	16. 1. 2024
Objednávateľ:	Univerzitná nemocnica BratislavaUniver	Projektant:	MOROCZ TACOVSKY
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	85 116,88
HSV - Práce a dodávky HSV	583,33
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	583,33
M - Práce a dodávky M	73 975,88
21-M - Elektromontáže	73 975,88
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	10 557,68
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	8 387,65

ROZPOČET

Stavba:

Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť

Objekt:

4 - E.05, E.06 Elektroinštalácia silnoprúd, slaboprúd

Miesto:

Bratislava

Dátum:

16. 1. 2024

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

Projektant:

MURCZ
TACOVOL

Zhotovitel':

ROKO gips. s.r.o.

Spracovateľ:

ROKO gips. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

85 116,879

D	HSV	Práce a dodávky HSV					583,325
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					583,325
1	K	971052551.S	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 1 m2, hr. do 600 mm, -2,40000t	m3	1,000	376,194	376,194
2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,400	10,886	26,126
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,400	13,663	32,791
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	36,000	0,424	15,264
5	K	979089012	Poplatok za skladovanie sute	t	2,400	55,396	132,950

D	M	Práce a dodávky M					73 975,878
D	21-M	Elektromontáže					73 975,878
6	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	207,000	1,473	304,911
7	M	345410014890.S	Krabica prístrojová KP 68/2HF bezhalogénová z PVC	ks	207,000	0,212	43,884
8	K	210010561.S	Rúrka pružná elektroinštalačná vystúžená špirálou z PVC, D 20 uložená pevne	m	30,000	1,389	41,670
9	M	345710008425.S	Rúrka ohybná 1220 so strednou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 20 mm	m	30,000	0,265	7,950
10	K	210020309	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 250/50 mm vrátane veka a podpery	m	30,000	11,406	342,180
11	M	345750008900	Žľab káblový MARS 250x50 mm	m	30,000	13,218	396,540
12	M	345750011800	Kryt káblového žľabu MARS 250 mm	m	30,000	7,367	221,010
13	M	345750044800	Záves v tvare U pre káblový žľab MARS 250 mm	ks	15,000	4,675	70,125
14	M	345750053900	Závitová tyč pre káblový žľab MARS M8 (1000 mm)	ks	60,000	0,795	47,700
15	M	345750054300	Spojovacia sada pre káblový žľab MARS M8	súb.	15,000	17,628	264,420
16	K	210020313	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 500/100 mm vrátane veka a podpery	m	30,000	14,321	429,630
17	M	345750010700	Žľab káblový MARS 500x100 mm	m	30,000	29,277	878,310
18	M	345750012100	Kryt káblového žľabu MARS 500 mm	m	30,000	21,232	636,960
19	M	345750014600	Koleno 90° pre káblový žľab MARS 500x100 mm	m	1,000	35,966	35,966
20	M	345750026700	Kryt kolena 90° pre káblové žľaby MARS 500 mm	ks	1,000	25,652	25,652
21	M	345750033500	T-kus pre káblový žľab MARS 3x500x100 mm	ks	1,000	49,735	49,735
22	M	345750035500	Kryt T-kus kombinovaný pre káblový žľab MARS 2x500x100 + 1x250x100	ks	1,000	90,354	90,354
23	M	345750054300	Spojovacia sada pre káblový žľab MARS M8	súb.	15,000	17,628	264,420
24	M	311310008810.S	Hmoždinka natílkacia 8x45 mm	ks	60,000	0,223	13,380
25	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	230,000	1,102	253,460
26	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	40,000	1,632	65,280
27	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	30,000	2,873	86,190
28	K	210100005.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	40,000	3,487	139,480
29	M	354310021800.S	Káblové oko medené lisovacie CU 35x8 KU-L	ks	40,000	0,933	37,320
30	K	210100007.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm2	ks	10,000	4,897	48,970
31	M	354310023400.S	Káblové oko medené lisovacie CU 70x8 KU	ks	10,000	1,982	19,820
32	K	210110601.S	Prepínač podsvietený antibakteriálny polozapustený a zapustený vrátane zapojenia - radenie 6	ks	10,000	4,622	46,220

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	345610005400.S	Svorka Wago 224-201 0,5x2,5 mm2	ks	500,000	0,541	270,500
34	M	345610005300.S	Svorka Wago 224-112 2x1,0-2,5 mm2	ks	500,000	0,233	116,500
35	M	345320003300.S	Signálka pre striedavý prepínač radenie 6	ks	10,000	6,031	60,310
36	M	345320004100.S	Montážna doska 2-modulová s ochranným krytom	ks	10,000	1,558	15,580
37	M	345340000200.S	Spínač dvojmodulový striedavý č.6	ks	10,000	6,784	67,840
38	M	345350002000.S	Rámik krycí 2-modulový antibakteriálny	ks	10,000	5,565	55,650
39	K	210110603.S	Tlačítko podsvietené antibakteriálne polozapustené a zapustené vrátane zapojenia - radenie 0/1	ks	5,000	4,622	23,110
40	M	345320003300.S	Signálka pre striedavý prepínač radenie 6	ks	5,000	6,031	30,155
41	M	345320004100.S	Montážna doska 2-modulová s ochranným krytom	ks	5,000	1,558	7,790
42	M	345340007100.S	Tlačidlo spínacie 2-modulové 6A	ks	5,000	9,466	47,330
43	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	131,000	5,268	690,108
44	M	345520000320	Štandard zásuvka Z 3121 dvojité zapustená, radenie 2x(2P+PE), IP20, biela, SEZ	ks	31,000	3,381	104,811
45	M	345520000450	Reflex SI zásuvka so signalizáciou prevádzkového stavu oranžová	ks	40,000	4,706	188,240
46	M	345520000450.S	Reflex SI zásuvka so signalizáciou prevádzkového stavu žltá	ks	52,000	4,759	247,468
47	M	345520000490	Reflex SI zásuvka so signalizáciou prevádzkového stavu hnedá	ks	8,000	8,077	64,616
48	M	345520000430	Zásuvka PA dvojité uzemňovacie svorky	ks	36,000	3,487	125,532
49	M	357150000100e	Oddelovacie trafo MED 230V/230V 8,3kVA	ks	4,000	69,494	277,976
50	M	357150000100f	Vyrovnač potenciálu VP	ks	5,000	9,699	48,495
51	K	210193274.S	Rozvádzač oceľoplechový povrchová montáž IP 43, výška 1950 x šírka 800 mm	ks	3,000	618,330	1 854,990
52	M	357130010000.S	Rozvádzač skriňový oceľoplechový NN R OS11	ks	1,000	4 016,340	4 016,340
53	M	357130010100.S	Rozvádzač skriňový oceľoplechový NN R OS12	ks	1,000	4 193,360	4 193,360
54	M	357130010200.S	Rozvádzač skriňový oceľoplechový NN R VZT	ks	1,000	1 955,700	1 955,700
55	K	210201512.S	Zapojenie núdzového svietidla IP40, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	10,000	5,809	58,090
56	M	348150001204	LED svietidlo núdzové ARROW N 2W, STANDARD, IP40, 3h stály/núdzový režim, 200 lm, AMI	ks	10,000	26,108	261,080
57	K	210201705.S	Zapojenie svietidla podhľadové MODUS CR5000A4KV4C600ND, 43W KOMP.	ks	53,000	9,063	480,339
58	M	348630000400.S	ANTIBAKTERIÁLNA OCHRANA POVRCHU SVIETIDLA	ks	53,000	168,254	8 917,462
59	K	210201711.S	Zapojenie germicídneho žiariča 1x svetelný zdroj UV-C, medicínske, stropné	ks	16,000	8,893	142,288
60	M	348630001110.S	Germicídny žiarič 1x15W, EVG, vrátane zdroja, DODAVKA INVESTORA	ks	0,000	0,000	0,000
61	K	210201905.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 1,5 kg	ks	10,000	7,356	73,560
62	K	210201906.S	Montáž germicidneho žiariča	ks	16,000	10,091	161,456
63	K	210201953.S	Montáž svietidla zapusteného do 5 kg	ks	53,000	13,515	716,295
64	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	m	200,000	2,226	445,200
65	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	28,000	8,268	231,504
66	M	384490002300.S	Zálohový zdroj napájania UPS, EATON UPS 3/3fáza, 10kW - 93PS-10(10)-1x9Ah-MBS	ks	2,000	8 116,123	16 232,246
67	K	210880131.S	Vodič odolný voči zvýšeným teplotám, medený uložený voľne V07SJ-K (CSAO) 450/750 V 2,5	m	500,000	0,339	169,500
68	M	341610003000.S	Vodič medený odolný voči zvýšeným teplotám V07SJ-K 2,5 mm2	m	500,000	0,668	334,000
69	K	210880132.S	Vodič odolný voči zvýšeným teplotám, C5XKE z/ž 4	m	300,000	0,413	123,900
70	M	341610003100.S	Vodič medený odolný voči zvýšeným teplotám C5XKE z/ž 4 mm2	m	300,000	0,678	203,400
71	K	210880133.S	Vodič odolný voči zvýšeným teplotám, C5XKE z/ž 6	m	500,000	0,498	249,000
72	M	341610003200.S	Vodič medený odolný voči zvýšeným teplotám C5XKE z/ž 6 mm2	m	500,000	1,018	509,000
73	K	210880134.S	Vodič odolný voči zvýšeným teplotám, C5XKE z/ž 10	m	150,000	0,583	87,450
74	M	341610003300.S	Vodič medený odolný voči zvýšeným teplotám C5XKE z/ž 10 mm2	m	150,000	1,431	214,650
75	K	210880135.S	Vodič odolný voči zvýšeným teplotám, mC5XKE z/ž 16	m	150,000	0,700	105,000
76	M	341610003400.S	Vodič medený odolný voči zvýšeným teplotám C5XKE z/ž 16 mm2	m	150,000	2,311	346,650
77	K	210880136.S	Vodič odolný voči zvýšeným teplotám, C5XKE z/ž 25	m	225,000	0,816	183,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	M	341610003500.S	Vodič medený odolný voči zvýšeným teplotám C5XKE z/ž 25 mm ²	m	225,000	3,752	844,200
79	K	210881214.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 2x6	m	180,000	0,975	175,500
80	M	341610020700.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 2x6 mm ²	m	180,000	2,364	425,520
81	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	1 600,000	0,890	1 424,000
82	M	341610020900.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x1,5 mm ²	m	1 600,000	1,018	1 628,800
83	K	210881217.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	2 800,000	1,007	2 819,600
84	M	341610021000.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x2,5 mm ²	m	2 800,000	1,452	4 065,600
85	K	210881235.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x6	m	50,000	1,781	89,050
86	M	341610022800.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 5x6 mm ²	m	50,000	4,982	249,100
87	K	210881238.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x25	m	100,000	2,724	272,400
88	M	341610023100.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 5x25 mm ²	m	100,000	15,550	1 555,000
89	K	210881344.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x35	m	200,000	2,671	534,200
90	M	341610026900.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x35 mm ²	m	200,000	27,793	5 558,600
91	K	210881346.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 4x70	m	100,000	3,233	323,300
92	M	341610027100.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 4x70 mm ²	m	100,000	44,414	4 441,400

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 10 557,676

93	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	32,000	14,522	464,704
94	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	19,949	797,960
95	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	22,684	907,360

D 22-M Montáže označovacích a zabezpečovacích zariadení 8 387,652

96	K	220280221.S	Káble bytové J-Y(St)Y 2x2x0,8 mm uložené v rúrkach, lištách,	m	180,000	1,071	192,780
97	M	341240002200.S	Káble medený telefónny SYKFY 5x2x0,5 mm ²	m	180,000	1,304	234,720
98	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45	ks	24,000	4,675	112,200
99	M	383150002300.S	Zásuvkový modul 2xRJ45/s, Cat.6	ks	24,000	28,207	676,968
100	K	220511021.S	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	24,000	5,279	126,696
101	K	220511034.S	Kábel voľne uložený na kabelovú lávku, alebo do žľabu	m	2 400,000	1,662	3 988,800
102	M	341230001800.S	Kábel medený dátový F/FTP LSOH	m	2 400,000	1,204	2 889,600
103	K	220512130.S	Značenie zásuviek	ks	24,000	0,912	21,888
104	K	220512135.S	Meranie certifikácie cat.6A, vystavenie protokolu	ks	24,000	6,000	144,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť

Objekt:

5 - E.07 Mediciálna kyslíková sieť

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

IČ DPH: SK2020076927

Projektant:

MOROCZ TACOVSKY

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

IČ DPH: SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

31 463,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	31 463,74	20,00%	6 292,75

Cena s DPH

v EUR

37 756,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

17.1.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť
Objekt: 5 - E.07 Mediciálna kyslíková sieť

Miesto:	Bratislava	Dátum:	16. 1. 2024
Objednávateľ:	Univerzitná nemocnica BratislavaUniver	Projektant:	MOROCZ TACOVSKY
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	31 463,74
D1 - PSV	31 463,74
D2 - Sieť	29 225,60
D3 - Ostatní náklady	2 238,14

ROZPOČET

Stavba:

Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť

Objekt:

5 - E.07 Mediciálna kyslíková sieť

Miesto: Bratislava

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

Projektant: MOROČZ
TACOVSKY

Zhotovitel': ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 463,741

D	D1	PSV	31 463,741
D	D2	Siet'	29 225,604

1	K	Pol1	medená rúrka 8x1	m	8,000	7,187	57,496
2	K	Pol2	medená rúrka 12x1	m	115,000	9,540	1 097,100
3	K	Pol3	medená rúrka 18x1	m	140,000	11,077	1 550,780
4	K	Pol4	medená rúrka 22x1	m	13,000	14,257	185,341
5	K	Pol5	prerez rúrky 3%	kus	1,000	233,624	233,624
6	K	Pol6	tvárovky Cu do pr.18	kus	135,000	4,600	621,000
7	K	Pol7	Ag pájka 45+pasta	g	700,000	0,922	645,400
8	K	Pol8	chránička potrubia-oc.rúrka 26.9x2.6 (0.5m)	kus	8,000	6,890	55,120
9	K	Pol9	chránička potrubia-oc.rúrka 31.8x2.6 (0.5m)	kus	12,000	11,024	132,288
10	K	Pol10	chránička potrubia-oc.rúrka 44.5x3.2 (0.5m)	kus	1,000	13,038	13,038
11	K	Pol11	protipožiarne upchávky	kus	7,000	222,918	1 560,426
12	K	Pol12	konzola jednoduchá (pre 1 rúrku)	kus	19,000	2,459	46,721
13	K	Pol13	konzola stredná (pre 2-4 rúrky)	kus	48,000	5,660	271,680
14	K	Pol14	napojenie na existujúci rozvod	kus	3,000	233,677	701,031
15	K	Pol15	odstávka existujúceho rozvodu	kus	3,000	413,877	1 241,631
16	K	Pol16	značenie potrubia	m	276,000	1,420	391,920
17	K	Pol17	ochranný plyn na spájkovanie Cu rúrok	m	276,000	3,678	1 015,128
18	K	Pol18	prepláchnutie rozvodu dusíkom	m	276,000	1,293	356,868
19	K	Pol19	úseková tlaková skúška	kus	9,000	201,994	1 817,946
20	K	Pol20	záverečná tlaková skúška	kus	3,000	318,424	955,272
21	K	Pol21	guľový kohút DN15 vr.skrutkovanie	kus	2,000	13,038	26,076
22	K	Pol22	guľový kohút DN20 vr.skrutkovanie	kus	1,000	16,324	16,324
23	K	Pol23	ventilová krabica pre 3 plyny vr. čidiel, inštalácia do steny	kus	2,000	430,837	861,674
24	K	Pol24	monitorovacie zariadenie s dotyk. LCD displejom, inštalácia do steny	kus	2,000	1 267,336	2 534,672
25	K	Pol25	nástenný lekársky panel	kus	4,000	922,794	3 691,176
26	K	Pol26	otočný kyvný stropný statív, osadenie: kyvné rameno 800mm, otočné rameno 800mm, horizontálna hlava 900mm, 2x O2, 2x AIR 04, 2x VAC, 1x AGSS, 6x zásuvka ZIS-LED, 6x zásuvka VDO-LED, 12x zdierka ochr. viečko, 2x prázdne viečko, 2x medilišta 300mm, 6x dátov	kus	2,000	4 256,000	8 512,000
27	K	Pol27	demontáž existujúceho potrubia do priemeru 18mm	m	240,000	2,480	595,200
28	K	Pol28	demontáž existujúceho guľového kohúta	kus	8,000	4,834	38,672

D	D3	Ostatní náklady					2 238,137
29	K	Pol29	dokumentácia skut.stavu (3x paré, 1x CD)	kus	1,000	265,000	265,000
30	K	Pol30	začatia a zariadenia stavby	kus	1,000	33,337	33,337
31	K	Pol31	odovzdanie stavby po dokončení	kus	1,000	392,200	392,200
32	K	Pol32	doprava, vnútroštaveniskový presun hmôt	kus	1,000	222,600	222,600
33	K	Pol33	LEK 15 - skúška čistoty medic.stl.vzduchu podľa čl.3.2 odst.b	kus	1,000	1 113,000	1 113,000
34	K	Pol34	vykonanie skúšok a revízií	kus	1,000	212,000	212,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť

Objekt:

6 - E.04 Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ:

Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Projektant:

MOROCZ TACOVSKY

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

IČO:

36 302 031

IČ DPH:

SK2020076927

Poznámka:

Cena bez DPH

231 535,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	231 535,38	20,00%	46 307,08

Cena s DPH

v EUR

277 842,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

17.1.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť
Objekt: 6 - E.04 Vzduchotechnika

Miesto:	Bratislava	Dátum:	16. 1. 2024
Objednávateľ:	Univerzitná nemocnica BratislavaUniver	Projektant:	MOROCZ TACOVSKY
Zhotoviteľ:	ROKO gips, s.r.o.	Spracovateľ:	ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	231 535,38
2.1 - Zariadenie č.1. Vetranie a klimatizácia operačnej sály č.XI. a jej zázemia	108 053,77
3.1 - Vzduchotechnické a klimatizačné zariadenia	64 623,12
3.2 - Prípravné práce + materiál, montáž + oživenie	20 626,67
3.3 - Potrubie	7 064,20
3.4 - Izolácie	15 739,79
D1 - Zariadenie č.2. Vetranie a klimatizácia operačnej sály č. XII. a jej zázemia	110 479,44
3.0 - Vzduchotechnické zariadenia	63 875,05
3.5 - Prípravné práce + materiál, montáž + oživenie	23 073,53
3.6 - Potrubie	8 076,61
3.7 - Izolácie	15 454,25
D2 - Zariadenie č.3. Demontáže a prekládky	13 002,17
3.8 - Vzduchotechnické zariadenia a ostatné	2 917,20
3.9 - Potrubie	2 592,72
4.1 - Prekládka	1 260,00
4.2 - Ostatné	6 232,25

ROZPOČET

Stavba:

Operačné sály č.11 a 12 UNB Ružinov - 1.časť

Objekt:

6 - E.04 Vzduchotechnika

Miesto: Bratislava

Dátum: 16. 1. 2024

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica BratislavaUniver

Projektant: MURCZ
TACOVSKY

Zhotovitel': ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

231 535,382

D	2.1	Zariadenie č.1. Vetranie a klimatizácia operačnej sály č.XI. a jej zázemia						108 053,772
D	3.1	Vzduchotechnické a klimatizačné zariadenia						64 623,118
0	K	Pol35	Zostavná vzd. jednotka PROKLIMA do vnútorného prostredia v hyg. nerezovom prevedení so spätným získaním tepla, ATYP v tvare písmena "L" série KEK6-M-DU50S-H alebo ekvivalent	ks	1,000	29 046,022	29 046,022	
0	K	Pol36	Hydromodul glykolového okruhu	kpl	1,000	30,000	30,000	
0	K	Pol37	Germicídna lampa UVC	kpl	1,000	55,200	55,200	
0	K	Pol38	Vykládka a osadenie vrátane montáže do celku i žeriav.prác	kpl	1,000	2 496,000	2 496,000	
0	K	Pol39	Spoločný systém MaR	kpl	1,000	3 600,000	3 600,000	
0	K	Pol40	Rozvádzač DT1 so zobrazovacími modulmi	kpl	1,000	1 443,600	1 443,600	
0	K	Pol41	Parný zvlhčovač DRISTEEM, typ RX 126-2 alebo ekvivalent	ks	1,000	13 314,288	13 314,288	
0	K	Pol42	Vykládka a osadenie vrátane montáže do celku i žeriav.prác	kpl	1,000	1 092,000	1 092,000	
0	K	Pol43	Kondenzačná jednotka FUJITSU, typ AOYG-90LRLA alebo ekvivalent	ks	2,000	5 878,476	11 756,952	
0	K	Pol44	Komunikačný modul UTI-INV-DX	ks	2,000	530,256	1 060,512	
0	K	Pol45	Doplnenie chladiva	kg	8,000	54,468	435,744	
0	K	Pol46	Tlakové skúšky rozvodov CU	ks	2,000	146,400	292,800	
D	3.2	Prípravné práce + materiál, montáž + oživenie						20 626,668
0	K	Pol47	Tlmič hluku 900x900 dl.1000mm, tl.vložka 2x300mm	ks	2,000	278,796	557,592	
0	K	Pol48	Tlmič hluku 1000x630 dl.1000mm, tl.vložka 2x300mm	ks	1,000	237,336	237,336	
0	K	Pol49	Regulátor konštantného prietoku vzduchu KLIMAOPREMA, typ RKP-P-500x250-R-2375-Z	ks	2,000	255,120	510,240	
0	K	Pol50	Regulačná klapka RK 500x250 R	ks	2,000	84,120	168,240	
0	K	Pol51	Regulačná klapka RK 630x225 R	ks	1,000	80,472	80,472	
0	K	Pol52	Regulačná klapka RK 400x200 R	ks	4,000	64,920	259,680	
0	K	Pol53	Regulačná klapka TUNE-R-250-H	ks	2,000	33,828	67,656	
0	K	Pol54	Regulačná klapka TUNE-R-160-H	ks	6,000	28,068	168,408	
0	K	Pol55	Laminárny strop KLIMAOPREMA, typ SIP 2424	ks	1,000	12 729,192	12 729,192	
0	K	Pol56	Filtračná kazeta KLIMAOPREMA, typ FAC-HO 621x621x510/Φ313/H13/ANP-K	ks	1,000	585,600	585,600	
0	K	Pol57	Kazeta KLIMAOPREMA, typ FAC-HO 621x621x510/Φ313/DEV-K	ks	1,000	366,000	366,000	
0	K	Pol58	Filtračná kazeta KLIMAOPREMA, typ FAC-HO 351x351x360/Φ158/H13/ANP-K	ks	2,000	841,800	1 683,600	
0	K	Pol59	Kazeta KLIMAOPREMA, typ FAC-HO 351x351x360/Φ158/DEV-K	ks	2,000	549,000	1 098,000	
0	K	Pol60	Odvodná nerezová výustka OPR-CR 325x525	ks	8,000	126,276	1 010,208	
0	K	Pol61	Požiarna klapka FDS-3G-500x250-B230T	ks	1,000	383,136	383,136	
0	K	Pol62	Strešný prechod 1000x400	ks	1,000	275,076	275,076	
0	K	Pol63	Protidažďová žalúzia PZ-AL-900x900-S	ks	2,000	223,116	446,232	
D	3.3	Potrubie						7 064,198
0	K	Pol64	2x medené CU potrubie 12,7 a 25,4 mm, kaučuková tepelná izolácia, komunikačný kábel	m	25,000	23,724	593,100	
0	K	Pol65	Štvorhranné potrubie tmelené do obvodu 4390/20%tv	m	4,000	168,672	674,688	
0	K	Pol66	Štvorhranné potrubie tmelené do obvodu 3780/20%tv	m	3,000	123,288	369,864	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol67	Štvorhranné potrubie tmelené do obvodu 3260/20%tv	m	2,500	106,332	265,830
0	K	Pol68	Štvorhranné potrubie tmelené do obvodu 2800/20%tv		1,500	99,204	148,806
0	K	Pol69	Štvorhranné potrubie tmelené do obvodu 2550/20%tv	m	9,500	90,348	858,306
0	K	Pol70	Štvorhranné potrubie tmelené do obvodu 2230/20%tv	m	9,000	79,008	711,072
0	K	Pol71	Štvorhranné potrubie tmelené do obvodu 1710/20%tv	m	8,500	60,584	514,964
0	K	Pol72	Štvorhranné potrubie tmelené do obvodu 1500/20%tv	m	24,000	53,148	1 275,552
0	K	Pol73	Štvorhranné potrubie tmelené do obvodu 1200/20%tv	m	25,000	42,516	1 062,900
0	K	Pol74	Kruhové potrubie Safe DN250/20%tv	m	3,000	18,504	55,512
0	K	Pol75	Kruhové potrubie Safe DN160/20%tv	m	47,000	10,812	508,164
0	K	Pol76	Ohybné potrubie neizolované DN250	m	1,000	11,328	11,328
0	K	Pol77	Ohybné potrubie neizolované DN160	m	2,000	7,056	14,112

D 3.4 Izolácie 15 739,788

0	K	Pol78	Teplná izolácia so syntetického kaučuku H DUCT Metal hr. 20 mm	m2	55,000	14,940	821,700
0	K	Pol79	Teplná izolácia so syntetického kaučuku H DUCT Metal hr. 30 mm	m2	25,000	21,792	544,800
0	K	Pol80	Teplná izolácia z minerálnej vlny hr. 50mm s oplechovaním Zn	m2	45,000	53,340	2 400,300
0	K	Pol81	Oživenie, zaregulovanie a komplexné skúšky	kpl	1,000	312,000	312,000
0	K	Pol82	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	kpl	1,000	1 039,200	1 039,200
0	K	Pol83	Vertikálny presun hmôt	kpl	1,000	234,000	234,000
0	K	Pol84	Revízne správy a dokladová časť	kpl	1,000	468,000	468,000
0	K	Pol85	Montážne práce	kpl	1,000	9 290,988	9 290,988
0	K	Pol86	Nešpecifikované práce a výkony	kpl	1,000	234,000	234,000
0	K	Pol87	Nešpecifikovaný pomocný materiál	kpl	1,000	292,800	292,800
0	K	Pol88	Doprava	kpl	1,000	102,000	102,000

D D1 Zariadenie č.2. Vetrание a klimatizácia operačnej sály č. XII. a jej zázemia 110 479,442

D 3.0 Vzduchotechnické zariadenia 63 875,052

0	K	Pol89	Zostavná vzd. jednotka PROKLIMA do vnútorného prostredia v hyg. nerezovom prevedení so spätným získaním tepla, ATYP v tvare písmena "U" série KEK6-M-DU50S-H alebo ekvivalent	ks	1,000	27 060,576	27 060,576
0	K	Pol36	Hydromodul glykolového okruhu	kpl	1,000	30,000	30,000
0	K	Pol37	Germicídna lampa UVC	kpl	1,000	55,200	55,200
0	K	Pol38	Výkládka a osadenie vrátane montáže do celku i žeriav.prác	kpl	1,000	2 496,000	2 496,000
0	K	Pol39	Spoločný systém MaR	kpl	1,000	3 600,000	3 600,000
0	K	Pol90	Oceľová konštrukcia pre sanie a odvodnú časť	kpl	1,000	637,200	637,200
0	K	Pol91	Rozvádzač DT2 so zobrazovacími modulmi	kpl	1,000	1 443,600	1 443,600
0	K	Pol92	Parný zvlhčovač DRISTEEM, typ RX 144-2 alebo ekvivalent	ks	1,000	14 643,012	14 643,012
0	K	Pol42	Výkládka a osadenie vrátane montáže do celku i žeriav.prác	kpl	1,000	1 092,000	1 092,000
0	K	Pol43	Kondenzačná jednotka FUJITSU, typ AOYG-90LRLA alebo ekvivalent	ks	2,000	5 878,476	11 756,952
0	K	Pol93	Komunikačný modul UTI-INV-DX	ks	2,000	530,256	1 060,512

D 3.5 Prípravné práce + materiál, montáž + oživenie 23 073,528

0	K	Pol47	Timič hluku 900x900 dl.1000mm, tl.vložka 2x300mm	ks	2,000	278,796	557,592
0	K	Pol94	Timič hluku 500x800 dl.1000mm, tl.vložka 1x300mm	ks	1,000	164,196	164,196
0	K	Pol95	Timič hluku 500x250 dl.1000mm, tl.vložka 1x200mm	ks	1,000	82,968	82,968
0	K	Pol96	Regulátor konštantného prietoku vzduchu KLIMAOPREMA, typ RKP-P-500x250-R-2550-Z	ks	1,000	255,120	255,120
0	K	Pol97	Regulátor konštantného prietoku vzduchu KLIMAOPREMA, typ RKP-P-500x250-R-1275-Z	ks	2,000	255,120	510,240
0	K	Pol50	Regulačná klapka RK 500x250 R	ks	5,000	84,120	420,600
0	K	Pol98	Regulačná klapka RK 450x200 R	ks	3,000	84,120	252,360
0	K	Pol99	Regulačná klapka RK 250x250 R	ks	1,000	67,668	67,668
0	K	Pol53	Regulačná klapka TUNE-R-250-H	ks	4,000	33,828	135,312
0	K	Pol54	Regulačná klapka TUNE-R-160-H	ks	4,000	28,068	112,272

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol100	Laminárny strop KLIMAOPREMA, typ SIP 3030	ks	1,000	14 210,904	14 210,904
0	K	Pol56	Filtračná kazeta KLIMAOPREMA, typ FAC-HO 621x621x510/Φ313/H13/ANP-K	ks	1,000	585,600	585,600
0	K	Pol57	Kazeta KLIMAOPREMA, typ FAC-HO 621x621x510/Φ313/DEV-K	ks	1,000	366,000	366,000
0	K	Pol58	Filtračná kazeta KLIMAOPREMA, typ FAC-HO 351x351x360/Φ158/H13/ANP-K	ks	2,000	841,800	1 683,600
0	K	Pol59	Kazeta KLIMAOPREMA, typ FAC-HO 351x351x360/Φ158/DEV-K	ks	2,000	549,000	1 098,000
0	K	Pol101	Odvodná nerezová výustka KLIMAOPREMA, typ OPR-CR 325x525	ks	8,000	126,276	1 010,208
0	K	Pol61	Požiarňa klapka FDS-3G-500x250-B230T	ks	1,000	383,136	383,136
0	K	Pol61	Požiarňa klapka FDS-3G-500x250-B230T	ks	1,000	383,136	383,136
0	K	Pol102	Požiarňa klapka FDS-3G-250x200-B230T	ks	1,000	348,384	348,384
0	K	Pol63	Protidážďová žalúzia PZ-AL-900x900-S	ks	2,000	223,116	446,232

D 3.6 Potrubie 8 076,614

0	K	Pol64	2x medené CU potrubie 12,7 a 25,4 mm, kaučuková tepelná izolácia, komunikačný kábel	m	20,000	23,724	474,480
0	K	Pol103	Štvorhranné potrubie tmelené do obvodu 4450/20%tv	m	2,500	170,976	427,440
0	K	Pol104	Štvorhranné potrubie tmelené do obvodu 2920/20%tv	m	3,000	103,452	310,356
0	K	Pol105	Štvorhranné potrubie tmelené do obvodu 2630/20%tv	m	17,000	93,180	1 584,060
0	K	Pol106	Štvorhranné potrubie tmelené do obvodu 2000/20%tv	m	10,000	70,860	708,600
0	K	Pol71	Štvorhranné potrubie tmelené do obvodu 1710/20%tv	m	20,500	60,584	1 241,972
0	K	Pol72	Štvorhranné potrubie tmelené do obvodu 1500/20%tv	m	28,500	53,148	1 514,718
0	K	Pol107	Štvorhranné potrubie tmelené do obvodu 1300/20%tv	m	18,000	46,056	829,008
0	K	Pol108	Štvorhranné potrubie tmelené do obvodu 1000/20%tv	m	9,000	35,436	318,924
0	K	Pol74	Kruhové potrubie Safe DN250/20%tv	m	30,000	18,504	555,120
0	K	Pol75	Kruhové potrubie Safe DN160/20%tv	m	8,000	10,812	86,496
0	K	Pol76	Ohybné potrubie neizolované DN250	m	1,000	11,328	11,328
0	K	Pol77	Ohybné potrubie neizolované DN160	m	2,000	7,056	14,112

D 3.7 Izolácie 15 454,248

0	K	Pol78	Teplná izolácia so syntetického kaučuku H DUCT Metal hr. 20 mm	m2	100,000	14,940	1 494,000
0	K	Pol79	Teplná izolácia so syntetického kaučuku H DUCT Metal hr. 30 mm	m2	30,000	21,792	653,760
0	K	Pol80	Teplná izolácia z minerálnej vlny hr. 50mm s oplechovaním Zn	m2	25,000	53,340	1 333,500
0	K	Pol81	Oživenie, zaregulovanie a komplexné skúšky	kpl	1,000	312,000	312,000
0	K	Pol82	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	kpl	1,000	1 039,200	1 039,200
0	K	Pol83	Vertikálny presun hmôt	kpl	1,000	234,000	234,000
0	K	Pol84	Revízne správy a dokladová časť	kpl	1,000	468,000	468,000
0	K	Pol85	Montážne práce	kpl	1,000	9 290,988	9 290,988
0	K	Pol86	Nešpecifikované práce a výkony	kpl	1,000	234,000	234,000
0	K	Pol87	Nešpecifikovaný pomocný materiál	kpl	1,000	292,800	292,800
0	K	Pol88	Doprava	kpl	1,000	102,000	102,000

D D2 Zariadenie č.3. Demontáže a prekládky 13 002,168

D 3.8 Vzduchotechnické zariadenia a ostatné 2 917,200

0	K	Pol109	Demontáž existujúcej VZT jednotky 61.01 spolu s kabelážou	kpl	1,000	1 092,000	1 092,000
0	K	Pol110	Demontáž existujúcej VZT jednotky 62.01 spolu s kabelážou	kpl	1,000	1 092,000	1 092,000
0	K	Pol111	Odstránenie základového rámu pod existujúcou VZT jednotkou 61.01 (cca 1m3)	kpl	1,000	156,000	156,000
0	K	Pol112	Odstánenie základového rámu pod existujúcou VZT jednotkou 62.01 (cca 0,5m3)	kpl	1,000	156,000	156,000
0	K	Pol113	Demontáž rozvodu chladenia a pary (cca 6m) pre existujúcu VZT jednotku 61.01	kpl	1,000	93,600	93,600
0	K	Pol114	Demontáž rozvodu ÚK (cca 6m) pre existujúcu VZT jednotku 61.01	kpl	1,000	93,600	93,600
0	K	Pol115	Demontáž SDK kastlíka pre vertikálne potrubie (cca 10m2)	kpl	1,000	234,000	234,000

D 3.9 Potrubie 2 592,720

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol116	Demontáž rozvodu VZT potrubia do obvodu 4400/20%tv (cca 5m)	kpl	1,000	312,000	312,000
0	K	Pol117	Demontáž rozvodu VZT potrubia do obvodu 4400/20%tv (cca 2m)	kpl	1,000	140,400	140,400
0	K	Pol118	Demontáž rozvodu VZT potrubia do obvodu 2800/20%tv (cca 4m)	kpl	1,000	179,400	179,400
0	K	Pol119	Demontáž rozvodu VZT potrubia do obvodu 2000/20%tv (cca 2m)	kpl	1,000	62,400	62,400
0	K	Pol120	Demontáž rozvodu VZT potrubia do obvodu 19700/20%tv (cca 12m)	kpl	1,000	608,400	608,400
0	K	Pol121	Demontáž rozvodu VZT potrubia do obvodu 1800/20%tv (cca 5m)	kpl	1,000	140,400	140,400
0	K	Pol122	Demontáž rozvodu VZT potrubia do obvodu 1630/20%tv (cca 4m)	kpl	1,000	101,400	101,400
0	K	Pol123	Demontáž rozvodu VZT potrubia do obvodu 1510/20%tv (cca 7m)	kpl	1,000	163,800	163,800
0	K	Pol124	Demontáž rozvodu VZT potrubia do obvodu 1500/20%tv (cca 8m)	kpl	1,000	187,200	187,200
0	K	Pol125	Demontáž rozvodu VZT potrubia do obvodu 1430/20%tv (cca 4m)	kpl	1,000	65,520	65,520
0	K	Pol126	Demontáž rozvodu VZT potrubia do obvodu 1130/20%tv (cca 3m)	kpl	1,000	54,600	54,600
0	K	Pol127	Demontáž rozvodu VZT potrubia do obvodu 1030/20%tv (cca 12m)	kpl	1,000	195,000	195,000
0	K	Pol128	Demontáž rozvodu VZT potrubia do obvodu 900/20%tv (cca 20m)	kpl	1,000	280,800	280,800
0	K	Pol129	Demontáž rozvodu VZT potrubia do obvodu 900/20%tv (cca 7m)	kpl	1,000	101,400	101,400
D 4.1			Prekládka				1 260,000
0	K	Pol130	Premiestnenie medicíálnych plynov (cca 5m)	kpl	1,000	420,000	420,000
0	K	Pol130	Premiestnenie medicíálnych plynov (cca 5m)	kpl	1,000	420,000	420,000
0	K	Pol131	Premiestnenie medicíálnych plynov (cca 5m)	kpl	1,000	420,000	420,000
D 4.2			Ostatné				6 232,248
0	K	Pol132	Odvod demontovaného materiálu na skládku/zberu surovín	kpl	1,000	83,448	83,448
0	K	Pol86	Nešpecifikované práce a výkony	kpl	1,000	5 856,000	5 856,000
0	K	Pol87	Nešpecifikovaný pomocný materiál	kpl	1,000	292,800	292,800